
Znak sprawy BZP.271.1.24.2020 Świnoujście,     sierpnia 2021 r.

Strona na której opublikowano dokumenty
postępowania nr  BZP.271.1.10.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2021 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj.), którego przedmiotem jest
wyłonienie wykonawcy na realizację zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyposażenia
do Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej 14 w Świnoujściu”, część II

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU
CZYNNOŚCI  WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ORAZ POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI OCENY OFERT

Zamawiający, Gmina Miasto Świnoujście, unieważnia czynność wyboru
najkorzystniejszej oferty dokonaną 5 lipca 2021 r. i postanawia o powtórzeniu oceny ofert.

Uzasadnienie:
6 lipca 2021 r. poinformowano Wykonawcę SWISSPOL Ltd. Sp. z o.o. o wyborze jego

oferty jako najkorzystniejszej w ww. postepowaniu.
Podpisanie umowy miało nastąpić korespondencyjnie, niemniej Wykonawca

podpisanej umowy nie odesłał, a 17 sierpnia 2021 r. poinformował pełnomocnika
zamawiającego, że w związku z niedostępnością zaoferowanych urządzeń - odstępuje od
podpisania umowy.

Mając na względzie powyższe, Zamawiający korzystając z uprawnień wynikających
z art. 263 Pzp, dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych
w postępowaniu wykonawców oraz wybrał ofertę najkorzystniejszą.

Z uwagi na to że 17 sierpnia 2021 r. upłynął termin związania ofertą, pełnomocnik
zamawiającego wezwał wykonawcę pozostałego w postępowaniu do wyrażenia pisemnej
zgody na wybór jego oferty. 22 sierpnia 2021 r. wykonawca taką zgodę wyraził.

Z uwagi na powyższe okoliczności, Zamawiający unieważnił czynność wyboru
i dokonał ponownej oceny ofert, jak poniżej.

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ –

CZĘŚĆ 2

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.) – dalej PZP, informuje, iż:
dla części 2 zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:
Biuro Inżynieryjne MARTEX
Marcin Puźniak
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów



Cena brutto: 39 866,76 PLN
Termin realizacji:  14 dni
Gwarancja: 60 miesięcy
Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:
LP Wykonawca Ilość pkt

cena brutto
Ilość pkt
termin

realizacji

Ilość pkt
gwarancja

Razem

1 Biuro Inżynieryjne
MARTEX
Marcin Puźniak
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00
pkt

2 SWISSPOL Ltd Sp. z o.o.
Ul. Wilcza 27
50-429 Wrocław

Wykonawca odstąpił od podpisania umowy.

3 METALZBYT-HURT Sp. z
o.o.
Ul. Bardowskiego 2
43-300 Bielsko-Biała

Nie dotyczy Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnił warunku określone w Dziale VII SWZ oraz uzyskał najwyższą ocenę na
podstawie kryteriów wskazanych w Dziale XV SWZ.


